香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NEWLINK TECHNOLOGY INC.
新紐科技有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：9600）

終止股權交易意向備忘錄

本公告由新紐科技有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願作出。

茲提述本公司日期為2022年10月20日之公告（「該公告」），內容有關本集團與上海鋼軟信
息技術工程股份有限公司及其前兩大股東簽訂股權交易意向備忘錄（「備忘錄」）。除本公
告另有定義者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於2024年3月28日，本公司與目標公司及意向賣方簽訂終止協議（「終止協議」），據此，考
慮到備忘錄項下擬進行之收購事項並無重大進展，訂約各方同意終止備忘錄。根據終止
協議，自終止協議生效日期（即本公告日期）起，備忘錄將不再有效及具備效力，訂約各
方將不就備忘錄引起的任何事宜互相承擔任何責任。

承董事會命
新紐科技有限公司*
主席兼首席執行官

翟曙春

中國，北京，2024年3月28日

於本公告日期，執行董事為翟曙春先生、秦禕女士及李小東先生；及獨立非執行董事為
唐保祺先生、楊鵑女士及游林峰先生。

* 僅供識別